
WF.0214.18.2024 

 

Decyzja nr 18/2024 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia  1 października 2024 r. 

w sprawie powołania na Wydziale Filologicznym  

Wydziałowej Komisji ds. jakości prac dyplomowych  

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję Wydziałową Komisję ds. jakości prac dyplomowych na okres od 1.10.2024 r. do 

31.08.2028 r., w składzie: 

1) prof. dr hab. Grzegorz Moroz (literaturoznawstwo) – przewodniczący 

2) dr hab. Andrzej Baranow, prof. UwB (literaturoznawstwo) 

3) dr hab. Elżbieta Bogdanowicz, prof. UwB (językoznawstwo) 

4) dr hab. Marzanna Karolczuk, prof. UwB (językoznawstwo stosowane) 

5) dr hab. Zofia Chłopek, prof. UwB (językoznawstwo stosowane) 

6) dr hab. Joanna Cholewa, prof. UwB (językoznawstwo) 

7) dr hab. Agnieszka Włoczewska (literaturoznawstwo) 

8) prof. dr hab. Wioletta Wejs-Milewska (literaturoznawstwo) 

9) dr hab. Joanna Szerszunowicz, prof. UwB (językoznawstwo) 

10) dr hab. Jacek Partyka (literaturoznawstwo) 

11) dr hab. Agata Rozumko, prof. UwB (językoznawstwo) 

 

§ 2 

Określam następujący zakres zadań Wydziałowej Komisji ds. jakości prac dyplomowych: 

1) weryfikacja merytoryczna i zatwierdzanie tematów prac dyplomowych, 

2) weryfikacja merytoryczna prac dyplomowych. 

 

                                                                   § 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


